

# **Ejendomsselskabet Torvegade 14 ApS**

Gl. Viborgvej 80, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 58 42 10

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

---

Anthon Seeberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Torvegade 14 ApS Gl. Viborgvej 80 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 58 42 10
	Stiftet: 29. marts 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anthon Seeberg
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Modervirksomhed</b>	Hornbæk Ejendomsselskab ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 449 t.kr. mod 417 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 909 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>448.615</b>	<b>416.760</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	884.810	104.359
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.333.425</b>	<b>521.119</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.576	15.551
Finansielle indtægter	0	14
1 Finansielle omkostninger	-186.283	-114.090
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.165.718</b>	<b>422.594</b>
2 Skat af årets resultat	-256.450	-92.968
<b>Årets resultat</b>	<b>909.268</b>	<b>329.626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	909.268	329.626
<b>Disponeret i alt</b>	<b>909.268</b>	<b>329.626</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>10.437.000</u>	<u>7.987.550</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.437.000</u>	<u>7.987.550</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.437.000</u></b>	<b><u>7.987.550</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.913	15.557
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	707.050	503.198
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>97.288</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>734.963</u>	<u>616.043</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>734.963</u></b>	<b><u>616.043</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.171.963</u></b>	<b><u>8.603.593</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	2.286.738	1.377.469
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.366.738</b>	<b>1.457.469</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelse til udskudt skat	525.759	280.793
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>525.759</b>	<b>280.793</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	6.884.264	6.166.749
	Modtagne huslejedeposita	255.506	195.506
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.139.770	6.362.255
5	Gældsforpligtelser	231.000	117.200
	Gæld til pengeinstitutter	7.430	26
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	321.663	213.711
	Gæld til tilknyttede virksomheder	398.852	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.484	0
	Anden gæld	169.267	172.139
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.139.696	503.076
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.279.466</b>	<b>6.865.331</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>11.171.963</b>	<b>8.603.593</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.587	0
Andre finansielle omkostninger	<u>183.696</u>	<u>114.090</u>
	<b><u>186.283</u></b>	<b><u>114.090</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	11.484	38.338
Årets udskudte skat	<u>244.966</u>	<u>54.630</u>
	<b><u>256.450</u></b>	<b><u>92.968</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris primo		6.855.175
Tilgang		<u>1.564.640</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>8.419.815</u></b>
Opskrivninger primo		1.132.375
Årets opskrivninger		<u>884.810</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>2.017.185</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>10.437.000</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	1.377.470	1.047.843
Årets overførte overskud eller underskud	<u>909.268</u>	<u>329.626</u>
	<b><u>2.286.738</u></b>	<b><u>1.377.469</u></b>

**Noter**

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	231.000	5.874.000	7.115.263	6.283.949
Modtagne huslejedeposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>255.506</u>	<u>195.506</u>
	<b><u>231.000</u></b>	<b><u>5.874.000</u></b>	<b><u>7.370.769</u></b>	<b><u>6.479.455</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og til kreditinstitutter iøvrigt på 7.115 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 9.618 t.kr.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hornbæk Ejendomsselskab ApS, CVR-nr. 33151934 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.